Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

               средняя общеобразовательная школа № 571

              с углубленным изучением английского языка

                     Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023            № 435-у

Санкт-Петербург

О назначении ответственного

за курирование РДДМ и

добровольческого движения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за курирование первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного  движения детей и молодежи «Движение Первых» в ГБОУ

школе №571 с углубленным изучением английского языка Невского района в 2023-2024

учебном году  педагога-организатора школы Федотову В.В.

2. Назначить ответственной за развитие добровольческого движения в ГБОУ школе

№571 с углубленным изучением английского языка Невского района  в 2023-2024 учебном

году педагога-психолога школы Мешкову В.Ю.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                  Т.И.Спиридонова

		2023-11-03T14:36:54+0300
	Спиридонова Татьяна Иосифовна
	Я подтверждаю этот документ